я
I IPABIl 11. lb( l'BC) X \B.AP< >B( K< )I (> КРАЯ

> ПРЧВЛКНИЕ J F C АМН

I ll’ll КЛ*

/ / ?  РГ. 2 0 /9  . v  л  ■

i Хабаровск

0 6  ортанизатши и провело ши 26 аылста 2019 i. ахкциона на право
заключения логоворов аренлы лесных участков в пектронной форме

В eooiBorciBHH со статьями 78. 76 и 80 Лесного кодекса Российской
Федерации. Положением об управлении лесами Правительства Хабаровскою
края. > 1вержденным постановлением Правительства Хабаровскою края
от 21 сентября 2007 т. X» 185-1 ip.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выс1авии. на аукпиотт право заключения юговоров аренлы лесных
> част ков (ла-iee также - Ачкпион). установив началы то цен). с\мму задатка
и mat аукциона, согласно приложению к настоящем) приказу.

2. Назначить к т  провеления Аукциона 26 августа 2019 т. 10.00
часов Ачкцион проводится в злектронной форме на злекфонной площадке
РТС-тендер, раздел "Имхшество”

v Отлелч opianinaintit тесных аукционов и контроля за выполнением
договорных обязательств (Карлина \.А .) в срок до 19 июля 2019 г.
разместить извещение о проведении Аукциона и аукнионн\ю ток)ментанию
на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о
проведении тортов в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" !orgi.go\.ru и на >лек тронной площадке P IC -тендер rts-tender.ru,
)становив срок окончания приёма заявок 22 ант \ ста 2019 т. 1 1.00 часов.

11ачальник \ нравления К.В. Хрянин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления лесами Правительства

Хабаровского края
о т  Д о ъ м у

Лесные участки, выставляемые на аукцион на право заключения договоров аренды лесных участков

X» Р ай он , л есн и ч еств о , кв ар тал

О бщ ая

п лош ал  ь
участка , га

О  б ь с м и сп о л ьзо ван и я ,
га

С р о к
ар ен ­

д ы

К ад астр о вы й  пом ер

л есн о го  у ч а с тк а

М и н и м ал ьн ая

арен д , п лата ,
н асч и тан н ая  но
став кам  платы ,

руб

Н ачальн ая

цена, руб

Р азм ер
зад атк а , руб

Ш аг
аукц и он а .

руб

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11

Д л я  о су щ еств лен и я  р е к р е а ц и о н н о й  д ея тел ьн о сти

1
М у н и ц и п ал ьн ы й  р ай о н  им ени  11олины  О си п ен ко . К ср б и н ско с  л есн и ч ество ,

Х ср п у ч и н ско с  у ч а с т к о в о е  л ес н и ч е ст в о , квартал  X® 6 8 8  вы дел №  8 (ч асть )
0 ,5 0 0 0 0 ,5 0 0 0 4 9 2 7 :1 2 :0 0 1 1 3 0 1 :3 3 1 3 4 0 2 3402 3402 170,00

2
I (анайский м у н и ц и п а л ьн ы й  р а й о н , 1 !ап ай скос  л ес н и ч е ст в о . В с р х н с-Л ш о й с к о е

у ч астк о в о е  лесничество., к вар тал  X» 4 0 2  вы дел X® .1 (часть)
0 ,1 1 0 0 0 .1 1 0 0 4 9 2 7 :0 9 :0 0 0 2 1 0 1 :2 7 6 5 9 8 .7 5 598 .75 598 ,75 2 9 ,0 0

3
В язем ски й  м у н и ц и п ал ьн ы й  р а й о н . А в ан ско с  л ес н и ч е ст в о , В язем ское
у ч астко во е  л есн и ч еств о , кв ар тал  К® 145 вы делы  X® 1 (часть). 3 (ч асть )

0 ,3 2 5 0 0 .3 2 5 0 49 2 7 :0 6 :0 0 2 0 8 6 4 :1 6 6 5 6 8 6 ,4 2 5686 .42 5686 ,42 2 8 4 ,0 0

З а го т о в к а  н и ш евы х  л есн ы х  р е с у р с о в  и с б о р  л ек ар ств ен н ы х  р астен и й

4
М ун и ц и п альн ы й  рай о н  им . Л и о .  С у кн ай ское  л ес н и ч е ст в о , Г о р н о е  у ч а с тк о -в о е
лесн и ч ество , квар тал ы  Ха 119, 120 вы д елы  .Уа I - 13, 14 (часть), 15 - 17. 18
(часть). 19. 20

1410 .2000

орех сосны кедровой
корейской - 1020,0 кг.
[ЦМОШШК (ягоды) - 102

кг. элеутерококк колючий
(корни) - 1684.0 кг

4 9 2 7 :0 8 :0 0 2 0 3 1 6 :1 2 4 6 8 1 0 .8 0 6 8 1 0 ,8 0 68 1 0 ,8 0 3 4 0 ,0 0

В едение с ел ьс к о го  х о зя й ства  (то в а р н а я  а к в ак у л ьту р а  (то вар н о е  р ы б о в о д с тв о ))

5

Т угуро-Ч ум и каи ски й  м у н и ц и п а л ьн ы й  район . Ч у м и к аи ск о е  лесн и ч ество ,
Ч ум и кан скос  у ч а с т к о в о е  л е с н и ч е с т в о , Т ы л ьск и й  б ассей н , квартал  X» 81 вы д елы

X» 21 (часть). 2 2  (ч асть )

0 ,5 0 0 0 0 ,5 0 0 0 4 9 2 7 :1 5 :0 0 0 1 1 0 1 :1 9 5 12467 .48 12467 ,48 12467,48 6 2 3 ,0 0

6
С о в етско -Г ав ан ск и й  м у н и ц и п а л ьн ы й  район . С о в ет с к о е  лесн и ч ество . Г о р о д ско е

у ч астко во е  л есн и ч еств о , квартал  Хя 160 вы делы  Ха 18 (часть), 19 (часть)
0 .3130 0 ,3 1 3 0 4 9 2 7 :1 3 :0 8 0 1 0 0 1 :2 1 8 0 7 804 ,64 7 8 0 4 ,6 4 7804,64 3 9 0 ,0 0

7

С о ветско -Г аван ск и й  м у н и ц и п а л ьн ы й  район , С о в ет с к о е  лесн и ч ество . Г о р о д ско е

у ч астко во е  л есн и ч еств о , квартал  Ха 160 вы делы  Х а 4 (часть). 5 (часть), 6

(часть), 11 (ч асть ), 12 (ч а с ть ). 23  (ч а с ть ). 34 (ч а с ть ). 3 6  (часть). 3 7  (ч асть ), 44

(часть), 57 (ч асть )

8 ,9373 8 .9373 4 9 2 7 :1 3 :0 8 0 1 0 0 1 :2 1 7 7 2 2 2 8 51 .21 222851 ,21 222851,21 11142 ,00

З а го т о в к а  д р е в ес и н ы

8

М ун и ц и п альн ы й  рай о н  им. Л азо . С у к н ай ск о е  л есн и ч еств о , Г орн ое  у ч а с тк о -в о е
лесни чество , кварталы  X® 119. 120 вы делы  X® 1 - 13. 14 (часть), 15 -  17, 18

(часть), 19, 20
1410 ,2000 0 ,5  т ы с . кубом етров 4 9 2 7 :0 8 :0 0 2 0 3 1 6 :1 2 4 3 8 6 6 0 ,9 0 3 8 6 6 0 ,9 0 3 8 6 6 0 ,9 0 1933,00

Начальник отдела организации лесных аукционов и
контроля за выполнением договорных обязательств А.А. Карлина